АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2014 №  358-п
п. Новосергиевка

	О проекте местных нормативов градостроительного проектирования МО Новосергиевский поссовет

1.   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области;

2. Проект местных нормативов градостроительного проектирования МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области разместить на официальном сайте МО Новосергиевский поссовет и опубликовать в порядке, установленном Уставом МО Новосергиевский поссовет с 31.10.2014 года по 31.01.2015 года.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

       А.В. Букаткин

Разослано: в дело, для опубликования (обнародования).